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جزییات پیشنهاد نجومی سیتی به مسی
جزییات پیشنهاد نجومی باشگاه منچسترسیتی به مهاجم بارسلونا فاش شد. 
خلدون مبارک، رئیس باشگاه منچسترسیتی اخیرا اعلام کرد تلاش کرده  تا 
با لیونل مســی قرارداد امضا کند. روزنامه ال موندو دیروز جزییات پیشنهاد 
نجومی به مهاجم بارسلونا را منتشر کرد. تیم انگلیسی حاضر بود در قراردادی 
۵ ســاله  2۵۰  میلیون یورو به ســتاره آرژانتینی بدهــد. همچنین مبلغ بند 
آزاد ســازی این بازیکن یعنی 2۵۰ میلیون یورو را نیز بپردازد. مذاکره ها میان 
نماینده منچسترسیتی، فران سوریانو )نایب رئیس پیشین بارسلونا( و پدر مسی 
از دسامبر 2۰۱۶ تا نوامبر 2۰۱۷ ادامه داشت. باشگاه انگلیسی به پدر مهاجم 
آرژانتینی وعــده داده بود در صورت راضی کردن پســرش ۵۰ میلیون یورو 
دریافت خواهد کرد. در مجموع این انتقال ۷۵۵ میلیون یورو هزینه بر می داشت 
که این مبلغ تنها برای باشــگاهی همچون سیتی که مالک عرب دارد، قابل 
پرداخت بود. مسی با وجود چنین پیشنهادی تصمیم گرفت در بارسلونا بماند. 
مهاجم آبی و اناری ها در نوامبر 2۰۱۷ قراردادش را با تیم کاتالانی تمدید کرد.
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نشریه دیلی استار از راز جالب و عجیبی در مورد رونالدو در فصل گذشته 
رونمایی کرد. فینال چمپیونزلیگ فصل گذشته در شهر کیف، بین 2 
تیم رئال مادرید و لیورپول برگزار شد که سپیدپوشان موفق شدند 3- 
یک حریف را شکست داده و قهرمان شوند. اما رونالدو، فوق ستاره وقت 
رئال مادرید در آن بازی، نمایش کم فروغی داشت و کاری از پیش نبرد. 
حال دیلی استار مدعی شد که علت این نمایش کم فروغ، مصدومیت 
رونالدو در فاصله یک هفته به فینال بوده اســت. این موضوع را تری 
نلسون، سرباز سابق ارتش بریتانیا که در ارتش چترباز بوده، فاش کرد. 
در حقیقت نلسون نقش مهمی در ریکاوری به موقع رونالدو داشته و 

اختراع او یعنی »آکوا رانینگ« که انقلابی ایجاد کرده، باعث بهبودی 
رونالدو شــده است. در حقیقت این وسیله از 3 بخش تشکیل شده 
است. بخش اول، مثل یک جلیقه دور کمر و شکم را می گیرد، بخش 
دوم 2 دمبلی است که ورزشکار در دستش نگه می دارد و بخش سوم 
هم  پوشش هایی مثل کفش برای پاهاست. ورزشکار باید در آب این ها 
را به تن کرده و تمرین کند و 9۰ درصد شــانس افزایش ســرعت و 
چابکی را به او می دهد. تری درباره این موضوع در دیلی استار نوشت: 
»موضوعی هســت که لیورپول نمی دانست، یک هفته قبل از فینال 
چمپیونزلیگ، رونالدو که دچار مصدومیت شــده بود، از اختراع من 

در استخر استفاده کرد. هر بار که بازیکنی دچار مصدومیت می شود، 
از آب اســتفاده می کند زیرا فشار کمتری به او وارد می کند، سپس 
اســتراحت و با یخ، خود را آماده بازگشت به میادین می کنند. « البته 
این اولین باری نبود که نلسون با اختراع استثنایی اش، به رئال مادرید 
کمک کرد. در حقیقت رئال مادرید باشــگاهی است که بیش از همه 
از این اختراع اســتفاده می کند. با این حال، آن ها تنها تیم نیستند و 
در لیگ برتر، تیم هایی مثل آرسنال، لیورپول، منچستریونایتد و... نیز 
از آکوا رانینگ استفاده می کنند. عجیب نیست که در انگلیس، به این 

وسیله، »سلاح مخفی فوتبال« می گویند. 

معجزه ای به نام آکوا رانینگ! درمان ویژه رونالدو پیش از فینال چمپیونزلیگ

باشــگاه فوتبال مارینرز اعلام کرد دوران حضور یوسین بولت، دارنده 8 مدال طلای المپیک دوومیدانی در 
این تیم به پایان رسیده است. باشگاه استرالیایی و ریکی سیمز )مدیر برنامه بولت( برای سومین بار مذاکره 
کردند تا در رابطه با مسائل مالی ستاره سابق دوومیدانی راه حلی پیدا کنند. در این بیانیه آمده است: »با 
وجود وعده های تعداد زیادی از اعضای قدرتمند، بولت و ســنترال مارینرز به نتیجه رسیدند نمی توانند در 
این زمینه به یک توافق مناسب برسند. « قهرمان المپیک نیز در این باره گفت: »می خواهم از مالکان، اعضا 
و بازیکنان باشگاه سنترال مارینرز تشکر کنم. من در این مدت دوران خوبی را در باشگاه گذراندم. برای این 
تیم بهترین ها را در فصل جدید آرزو می کنم. « بولت در آگوست به این تیم پیوست تا یک دوره آزمایشی را 
بگذراند. این باشگاه چهارمین تیمی بود که سریع ترین مرد جهان به عنوان فوتبالیست در آن حضور داشت. 

او پیش از این در تمرینات دورتموند، ساندانز آفریقای جنوبی و استرومسگودست نروژ شرکت کرده بود.

نیمار بنا بر ادعای یک قاضی اسپانیایی ممکن است به جرم تقلب در جریان انتقالش از سانتوس به بارسلونا 
به ۶ سال زندان محکوم شود. نیمار، باشگاه سانتوس و همچنین باشگاه بارسلونا تمامی اتهامات نسبت 
داده شده را رد کرده اند. دادستان اسپانیا پیش از این به دنبال حکم حبس 2 ساله برای نیمار در صورت 
گناهکار شناخته شدن بود اما حالا دادگاه به فکر صدور حکم حبس طولانی تری برای این بازیکن است. 
گروه سرمایه گذاری DIS که بخشی از مالکیت نیمار در زمان حضور او در سانتوس را در اختیار داشت، 
پس از پیوســتن این بازیکن به بارسلونا در ســال 2۰۱3 از او، بارسلونا و سانتوس شکایت کرد و مدعی 
شــد سهم واقعی خودش از مبلغ این انتقال را دریافت نکرده است. والدین نیمار، جوزپ بارتومئو رئیس 
فعلی بارسلونا، ساندرو راسل رئیس پیشین بارسلونا و همچنین باشگاه های سانتوس و بارسلونا هم متهم 

به تخلف در این پرونده شده اند. 

جدایی بولت از تیم مارینرز احتمال محکومیت نیمار به ۶ سال حبس

مصاحبه با دیبالای 10ساله ایرانی

یک کودک ۱۰ساله ایرانی با ویدیویی تماشایی 
در دنیا شــهرت پیدا کرده و بازیکن مورد علاقه 
او هم از کیلومترهــا دورتر ابراز تمایل کرده که 
این طرفدار مســتعد خود را ببیند. 3 روز پیش 
بود که یکی از صفحات مجازی مشــهور در دنیا 
که به انتشار ویدیوهای جذاب و خاص فوتبالی 
می پردازد، یک ویدیو از کودکی ایرانی منتشر و 
او را حســابی در دنیا معروف کرد. در این ویدیو 
کودک ایرانی که لباس شــماره ۱۰ یوونتوس و 
پائولو دیبالا را به تن دارد، به توپ پلاســتیکی 
آبی رنگ ضربــه ای می زند و آن را از داخل یک 
پنجــره کوچک عبور می دهد. دقیقا شــبیه به 
چالش هایی که مطرح تریــن بازیکنان اروپایی 
انجام می دهند و تــوپ را از فواصل مختلفی به 
هدف هــای عجیب و عمدتا کوچک می زنند. در 
ویدیوی مذکور پســر بچه بعد از این که توپ را 
به هدف می زند، به سمت دوربین برمی گردد و 
خوشحالی مشهور پائولو دیبالا )دیبالا ماسک( را 
انجام می دهد. سوژه صفحه 433 هم برای انتشار 
این ویدیو همین علاقه پســر ایرانی به دیبالا و 
ضربه دقیق او بوده است. در ذیل این فیلم، اکانت 
رســمی دیبالا هم منشن شده  بود تا این ستاره 
بتواند یکی از دورترین و کم سن ترین طرفدارانش 
را ببیند. این کلیپ کــه توجه های زیادی را به 
خود جلب کرده بود، با نظرات جالب توجهی هم 
همراه شد. عده ای می گفتند خود دیبالا نمی تواند 

این توپ را به آن پنجره کوچک بفرستد و برخی 
ضربه پســر بچه ایرانی را بهتر از ضربات دیوید 
بکام می دانســتند. سرانجام اتفاقی که انتظارش 
می رفــت، رخ داد. دیبالا فیلم را دید، لایک و در 
اینستاگرام شــخصی اش آن را منتشر کرد و از 
دنبال کننده هایش خواست که در صورت آشنایی 
با این کــودک، او را معرفی کنند. اما این ویدیو 

چطور گرفته شد و آن کودک که بود؟
  

امیرمحمد علامه، پسربچه ۱۰ ساله اهل دهدشت، 
همین کودک مستعدی است که ضربه استثنایی 
را به توپ نوستالژیک ایرانی ها زد و الگویش یعنی 
پائولو دیبالا را فرسنگ ها آن طرف تر به وجد آورد. 
او متولد دی ماه سال ۱388 است و فوتبال را در 
همان شهر دهدشت پیگیری می کند. در همین 
راســتا گفت وگویی با این کودک انجام شده که 

خواندن آن خالی از لطف نیست.
 چــه کردی امیرمحمد؟ بــا یک ویدیو 

حسابی معروف شدی. ماجرا چه بود؟
راســتش صفحــه اینســتاگرام من توســط 
پســرخاله ام اداره می شــود. یک روز یکی از 
صفحه های اینســتاگرامی شهر دهدشت یک 
چالش درســت کرد و ما هم دوست داشتیم 
در آن شــرکت کنیم. پیشنهاد درست کردن 
فیلم و شــرکت در چالش را پسرخاله ام داد. 
او با توپ دولایه ســراغم آمد و در روستا فکر 

می کردیم که چطور بــرای چالش فیلم تهیه 
کنیم که برنده شویم. 

 چه شد که تصمیم گرفتی به سمت پنجره 
شوت بزنی؟

این هم ایده پســرخاله ام بود. او گفت اگر بتوانی 
از دور به آن پنجره توپ را بفرستی، فیلم خوب 
و جذابی می شود. من هم گفتم امتحان می کنم. 
4 بار ضربه ام به هدف نخورد اما دفعه پنجم توپ 
وارد پنجره شد. بعد از آن هم به خاطر علاقه ای 
که به دیبالا داشتم، به سبک او خوشحالی کردم. 
 متوجه شدی که شوت به یک پنجره تو را 

اینقدر معروف کرده؟
بله، این ویدیو فقط در صفحه خودم و یک صفحه 
دیگر قرار داشت که زیاد هم دنبال کننده نداشت. 
واقعا نمی دانم چطور شــد که صفحه پربازدید و 

معروف 433 آن را دید و پیدا کرد. 
 پائولو دیبــالا هم ویدیو را دید و حالا به 

دنبال تو می گردد.
بله، واقعا شــوکه شــدم. بی نهایت از این اتفاق 
خوشــحال هســتم و اصلا نمی دانم چطور باید 

شادی ام را ابراز کنم. 
 چطور شــد که اصلا اینقدر وارد مسائل 

فوتبالی شدی؟
خب از کودکی علاقه زیادی به فوتبال داشــتم. 

پدرم هم فوتبالی بود. ضمن این که پســرخاله ام 
مهرشاد، خیلی به من کمک کرد. 

 از چه سالی فوتبال را شروع کردی؟
۷ ســالم بود که مرا به مدرسه فوتبال استقلال 

دهدشت بردند و از آن جا شروع کردم. 
 پرسپولیسی هستی یا استقلالی؟

هیچ کدام. طرفدار تیم خاصی در ایران نیستم. 
 چه شد که به دیبالا علاقه مند شدی؟

مــن بازیکن چپ پا هســتم و لبــاس دیبالا را 
داشته ام. خیلی ها هم وقتی بازی ام را می دیدند، 
می گفتند شبیه او هســتی. به همین دلیل به 

دیبالا علاقه مند شدم. 
 حالا که فوتبال بازی می کنی، درس را رها 

کردی؟
نه. درســم را ادامه می دهم و اتفاقا درســم هم 

خیلی خوب است. 
 دیبالا را تنهایی دوست داری یا طرفدار 

یوونتوس هم هستی؟
نه، دیبالا را دوســت دارم. طرفدار بارســلونا هم 

هستم. 
 اگر دیبالا قرار باشــد چیــزی برای تو 

بفرستد، دوست داری چه هدیه ای باشد؟
قطعا دوســت دارم پیراهن او را داشته باشم. 

این یک هدیه بسیار عالی است. 

شلیک به پنجره 
خوشبختی

چهارشنبه گذشــته تولد دیه گو مارادونا، اسطوره فوتبال آرژانتین 
بــود اما رونمایــی از مجســمه او که صحنه به ثمر رســیدن گل 
دیدنی اش برابر انگلیس در جام جهانی 1986 است، به دلیل بارش 
باران بــه تعویق افتاد. مجســمه در نزدیکی باشــگاه جونیورز در 
بوینس آیرس، جایی که مارادونا در سال 1976 فوتبال خود را آغاز 
کرد، واقع شــده است. این مجســمه 8. 2 متری در نزدیک نقاشی 
مارادونا با  پوشیدن لباس قرمز جونیورز کشیده شده، قرار گرفت. 

 رافینیا در عکسی که در توئیتر رسمی باشگاه بایرن مونیخ برای هالووین 
منتشر شد، لباسی عربی به تن داشت و جعبه ای را حمل می کرد که روی 
آن نوشته شده بود: »مراقب باشید. « این مسئله انتقادهای زیادی را به 
همراه داشت و باعث شد تا اینستاگرام باشگاه بایرن این عکس را حذف 

کند و رافینیا هم با انتشار پستی، عذرخواهی کرد. 

پرسپولیس و کاشیما آنتلرز امروز بازی رفت فینال لیگ قهرمانان را 
برگزار می کنند و یک هفته بعد در تهران به مصاف هم خواهند رفت. 
پروفسور دیروز جام قهرمانی آســیا را در محل برگزاری مسابقه 
لمس کرد و امیدوار اســت نخستین مربی پرسپولیسی باشد که به 

آن می رسد؛ عنوانی که بی شک پروفسور را جاودانه خواهد کرد.  

کوین دی بروین، ستاره خط میانی منچسترسیتی، در دیدار این تیم مقابل فولام دچار مصدومیت شد که این خبر می تواند بدترین خبر برای گواردیولا باشد. دی بروین 
که از ابتدای فصل به علت مصدومیت از میادین  دور بود، حدود 10  بازی نتوانست تیمش را به خاطر مصدومیت لگامنت همراهی کند و به تازگی به میادین بازگشته و 
سعی داشت خود را رفته رفته آماده همراهی کند ولی برخورد با فوسومنساه، مدافع سابق منچستریونایتد، همه چیز را بار دیگر به هم ریخت. ستاره 27 ساله بلژیکی به 
نظر دچار درد بود و به سختی توانست زمین مسابقه را ترک کند. گواردیولا نیز با نگرانی او را تماشا می کرد که به سمت تونل ورزشگاه می رود و زمین را ترک می کند. 
ستاره بلژیکی هفته گذشته در دیدار مقابل شاختار پس از مدت ها به ترکیب برگشت ولی بدشانسی محض بار دیگر او را مدتی از میادین به دور نگه خواهد داشت.  

باشگاه منچسترسیتی اعلام کرد که مصدومیت کوین دی بروین جدی است و این ستاره بلژیکی به مدت 4 تا 6 هفته از میادین دور خواهد بود.

خبر بد برای 

پپ: مصدومیت 

دوباره دی بروین


